
 

ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ  

РІШЕННЯ 

                     №  

м. Володимир  

 

Про внесення змін та доповнень до рішення  

міської ради від 27.07.2022 №15/22 

«Про перейменування виконавчих органів   

   Володимир-Волинської  міської ради 

   (без статусу юридичної особи) 

   та затвердження Положень» 

 

          З метою упорядкування та належного функціонування виконавчих органів 

Володимирської міської ради без статусу юридичної особи, відповідно до наказу 

Міністерства юстиції України «Про затвердження Вимог до написання 

найменування юридичної особи, її відокремленого підрозділу, громадського 

формування, що не має статусу юридичної особи, крім організації профспілки» 

від 05.03.2012 №368/5, відповідно до Типового положення про орган (відділ) 

ведення Реєстру, затвердженого постановою Центральної виборчої комісії від 

25.02.2016 №58,59 зі змінами, внесеними постановою Центральної виборчої 

комісії від 25.06.2020 №127, рішення сесії міської ради від 16.05.2025 №48/59 

«Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради від 26.01.2021 №4/6 

«Про затвердження структури апарату ради та виконавчих органів Володимир-

Волинської міської ради» із змінами та доповненнями, керуючись ст.ст. 25, 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

ВИРІШИЛА: 

          1. Внести зміни та доповнення до рішення міської ради від 27.07.2022 р.    

№15/22 «Про перейменування виконавчих органів  Володимир-Волинської  

міської ради (без статусу юридичної особи) та затвердження Положень» (в 

подальшому - Рішення), доповнивши наступними пунктами: 

1.1. Положення про відділ ведення Державного реєстру виборців 

виконавчого комітету Володимирської міської ради (Додаток 11), затверджене 

пунктом 1.11.1 викласти у новій редакції, що додається. 

1.2. Затвердити положення про відділ з питань ведення військового обліку 

призовників, військовозобов’язаних та резервістів виконавчого комітету 

Володимирської міської ради (Додаток 17) 

        2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань регламенту, депутатської діяльності, захисту прав людини, 

законності, правопорядку та протидії корупції. 
 

 

Міський  голова                                                                       Ігор ПАЛЬОНКА 
Насіба Мірзоєва  0800333262 

 



 

 

Пояснювальна записка до проєкту рішення міської ради 

 Про внести зміни та доповнення до рішення міської ради від 27.07.2022 р. 

№ 15/22 «Про перейменування виконавчих органів  Володимир-Волинської  

міської ради (без статусу юридичної особи) та затвердження Положень» 

 

          З метою упорядкування та належного функціонування виконавчих органів 

Володимирської міської ради без статусу юридичної особи, відповідно до наказу 

Міністерства юстиції України «Про затвердження Вимог до написання 

найменування юридичної особи, її відокремленого підрозділу, громадського 

формування, що не має статусу юридичної особи, крім організації профспілки» 

від 05.03.2012 №368/5, відповідно до Типового положення про орган (відділ) 

ведення Реєстру, затвердженого постановою Центральної виборчої комісії від 

25.02.2016 №58,59 зі змінами, внесеними постановою Центральної виборчої 

комісії від 25.06.2020 №127, а також враховуючи Акт перевірки стану організації 

роботи органу ведення Державного реєстру виборців від 25.04.2025 року та 

доповідну записку з урахуваннями рекомендацій зазначених у акті перевірки, 

щодо приведення у відповідність Положення про відділ ведення Державного 

реєстру виборців виконавчого комітету Володимирської міської ради до 

Типового положення про орган (відділ) ведення Реєстру на розгляд сесії 

виноситься проєкт рішення із положенням про відділ ведення Державного 

реєстру виборців виконавчого комітету Володимирської міської ради у новій 

редакції. 

       Також, враховуючи рішення сесії міської ради від 16.05.2025 №48/59 «Про 

внесення змін та доповнень до рішення міської ради від 26.01.2021 №4/6 «Про 

затвердження структури апарату ради та виконавчих органів Володимир-

Волинської міської ради» із змінами та доповненнями і створенням відділу з 

питань ведення військового обліку призовників, військовозобов’язаних та 

резервістів виконавчого комітету Володимирської міської ради є необхідність 

затвердження Положення про даний відділ Додатком 17. 

        Прошу Вас винести проєкт рішення Про внесення змін та доповнень до 

рішення міської ради від 27.07.2022 року  №15/22 «Про перейменування  

виконавчих органів міської ради (без статусу юридичної особи) та затвердження 

Положень» на розгляд сесії міської ради. 

 

 

Начальник відділу з  

питань кадрової роботи                                                           

виконавчого комітету міської ради                                       Насіба МІРЗОЄВА 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                          Іван  ЮХИМЮК  

                                                      

 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету міської ради                                      Ірина ЛОШЕНЮК 

 

 

 

Начальник юридичного відділу  

виконавчого комітету міської ради           Людмила ПАВЛЕНКО

    

 

 

Начальник відділу з питань  

кадрової роботи  виконавчого комітету  

міської ради                                                                             Насіба МІРЗОЄВА 

 

 

Начальник відділу ведення Державного 

реєстру виборців виконавчого комітету 

міської ради                                                                            Оксана ЯРОШ      

 

 

Голова постійна комісія з питань  

регламенту, депутатської діяльності,  

захисту прав людини, законності,  

правопорядку та протидії корупції                                       Роман САВЮК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


